1

令和４年度第２回土地利用景観調整審査会 会議録

１ 開催年月日 令和４年 ７月１４日（木）   午後 ５時 ３分 開会

                        午後 ５時４４分 閉会

２ 出席委員  宇 野 健 一

加 藤 幸 枝

桑 田  仁

田 中 友 章

谷 垣 岳 人

野 澤  康

三 輪 律 江

（五十音順）

欠席委員  なし

３ 傍聴者   非公開

４ 議事日程

(１) 日程第１

令和４年度 第１号議案 大規模土地取引行為

(２) 日程第２

その他

５ 議  事

審議内容：非公開

 2

会  長

● ● ● ●

委  員（●●委員）

● ● ● ●